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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608036I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit Core
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit, Nr. 20, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndërtimi i objekteve civle apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj natyre. Ndërtim 
rrugësh, ndërtim vepra arti rrugore dhe/ose hekurudhore, 
ndërtime industriale, ndërtim ujësjellës dhe kanalizime, 
ndërtim vepra kullimi, ujitje e impiante vaditëse, punime 
mbrojtëse dhe sistemim i hidraulik lyerje te brendshme dhe 
te jashtme, izolime, termoizolime akustike, veprimtari për 
karpentier dhe pajisje teknologjike ne fusha te ndryshme, 
shfrytëzim i karrierave te gurit për prodhim inerte, cimento, 
prodhim betonesh, tullash etj. Ndërtime e rikonstruksione te 
ndryshme, te infrastruktures etj si dhe sistemit ujor, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfalto 
beton te rrugëve, ndërtime mbi shtresa si dhe sistemim asfalti 
sheshesh, veshje fasadash. Marrje veprash ne koncesion nga 
qeveria për zhvillime te ndryshme, për zhvillime aktiviteti 
prodhues, industrial, turizëm, transport, etj. Import-eksport 
me shumice e pakice. Gjithashtu, Shoqëria mund te kryeje 
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çdo lloj veprimtari apo transaksion tjetër qe lidhet me pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te çfarëdo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme për arritjen 
dhe ose plotësimin e objektivit te Shoqërisë, qe nuk 
ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie ne 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Gledis Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gledis Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Core
E-Mail: gledis.cela@yahoo.com  
Telefon: 0692054455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429850-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441282-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2025 per ndryshim  adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A73772D-F405-42D7-99B1-486DD98932B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E08BA-945F-4D13-8D0F-ACA21A9463BB


3

kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dëshmorët e 4 Shkurtit, Nr. 20, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Naim 
Frashëri Nr. 9, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562319-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.01.2026 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledis Çela")                      Nga data "09/01/2026             
Ne daten "09/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Enea Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F122D-C4B7-4D38-A490-CAF1F9C44416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE418862-7E7C-4746-A1A6-9C59AF9D7966

